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TEHTÄVÄKUVAUS 
 

 
 
 

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoamme Teille kohteen tiedonhallin-

nan koordinointia seuraavasti: 
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1 YLEISTÄ 
 
Tiedonhallinnan koordinaattori hallinnoi aineistoa ja palvelun käyttö-

oikeuksia sekä osallistuu tiedonhallinnan määrittelyyn yhdessä asiak-

kaan ja sidosorganisaatioiden kanssa. Pilotoinnin tuloksena tilaajalla 
on selkeä kuva tiedonhallinnan kokonaisuudesta sekä siitä mihin tie-

toja käytetään ja kuka niitä käyttää. Tilaaja voi käyttää aineistokoko-

naisuutta myös muissa Hiedanrannan hankkeissa lähtötietojen osalta. 
 

2 TIIMIMME! 
 
Tiedonhallintakoordinaattorina ja projektin vastuuhenkilönä toimii 

Heikki Arvio (SKOL 03).  

 
Projektin asiantuntijoina ja aineiston kasaajina toimivat Juho Suo-

lahti (SKOL 02), Tiina Sainio (SKOL 04) ja Sakari Tohmo (SKOL 

04).  
 

Hankkeen laadunvarmistuksen asiantuntijana toimii Tiina Perttula 

(SKOL 01) 
 

Tarvittaessa voimme käyttää myös muita henkilöitä tehtävän suorit-

tamiseen. 
 

3 TEHTÄVÄT  
 
Tarjous sisältää tiedonhallinnan koordinointiin liittyvät tehtävät ja 

konsultoinnin sekä palvelualustan (M-Files ja mallien tarkasteluun 

Trimble Connect) ja siihen liittyvän teknisen konsultoinnin pilottijak-
son ajalle. 

 

3.1 Palvelualustan pilotointi 

 

Palvelualustan pilotointi on esitetty liitteessä 1. 

 

3.2 Tiedonhallinnan koordinointi 

 

Projekti aloitetaan kuuden kuukauden pilottijaksolla, jonka aikana 

Virta-työtilassa oleva Hiedanrannan aineisto viedään uudelle han-

kealustalle (M-Files) kaikkien sidosryhmien saataville. Tiedonsiirron 

jälkeen aineisto validoidaan Tampereen Asemakeskuksen Tiedonhal-
linta- hankkeessa tuotetun tiedonhallintasuunnitelman mukaiseksi. 

Lopuksi aineistosta kasataan yhdistelmämalli, jota ylläpidetään ja päi-

vitetään uuden aineiston osalta. 
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4 PALKKIO 
 
Työhön käytetään Tampereen kaupungin ja Rambollin välistä puitesopi-

musta: Hankintasopimus TRE:8586/02.07.01/2016 ”Liikennesuunnitteluun 

liittyvien suunnittelu- ja asiantuntijapalveluiden puitesopimus” 

 
Ehdotamme käytettäväksi kattohintaista, tuntiveloituspohjaista toimeksian-

toa henkilöryhmittäin, KSE2013 mukaan. 
 

Kattohintamme perustuu seuraavaan arvioon: 

 

Projektinhallinta   

Projektin ohjaus ja hallinnointi 78              6 490 €  

Olemassa olevan aineiston haltuunotto   

Vienti uudelle alustalle 121              9 942 €  

Aineiston validointi 151            12 807 €  

Tiedonhallintakoordinaattorin työt   

Uuden aineiston tietosisällön tarkastus                 62               5094 € 

Yhdistelmämallin kasaus ja ylläpito 162            13 317 €  

   

Palvelualusta (M-Files + TC)         16 340 € 
 

Kattohinta 63 990,00 € (alv.0%) 

 
Maksuehto puitesopimuksemme mukaisesti. 

 

Mahdolliset kokoukset veloitetaan erikseen puitesopimuksemme tuntihinta-
taulukon mukaan. 
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5 MUUTA 
 

Tarjouksemme on voimassa kolme (3) viikkoa päiväyksestä.  
 

Ehdotamme toimeksiannossa noudatettavan Konsulttitoiminnan yleisiä so-

pimusehtoja KSE 2013 (RT 13-11143), tapauskohtaisesti voimme neuvotella 
ehdoista.  

 

Yhtiöllämme on jatkuvasti voimassa oleva konsulttitoiminnan vastuu-
vakuutus ennalta määrittelemättömiin hankkeisiin.  Käytämme va-

kuutusyhtiö If:n palveluja.  

 
Yritys on suorittanut yhteiskunnalliset velvoitteensa asianmukaisesti. 

Kuulumme Suomen Tilaajavastuun Luotettava kumppani -ohjelmaan 

(Y-tunnuksemme on 0101197-5).  
 

Lisätietoja tarjouksesta antaa Heikki Arvio. 

 
 

 

 
 

Ramboll Finland Oy 

Tampereella 09.04.2019 
 

 

                     
Max Levander       Heikki Arvio 
Yksikönpäällikkö       Ryhmäpäällikkö 

+358 50 501 3875      +358 40 757 9588 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

6 LIITTEET 
 

Liite 1. Projektisuunnitelma_palvelualusta_Tampere_Hiedanranta  

Liite 2. Vastuuhenkilöiden ansioluettelot 

 


